INCARICHI EXTRA LAVORATIVI AUTORIZZATI NELL'ANNO 2018 AL PERSONALE DIPENDENTE

Unita' amministrativa
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Aggiornato al 26/09/2018

Anno di riferimento

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Codice fiscale Cognome
BNCRRT55502D901R Bonacasa
ZVGMHL65D13C747S Zavaglia
BRBSFN66R44G388N Barboni
NTTMZL59C311968B Niutta
GRRFBA81L10A182G Guerriero
MZZBRN55D21L049W  Mazzacane
TNTNNN70B19G273Vv Tantillo
LMBGLD77H62F83V0 Lombardi
MZZBRN55D21L049W  Mazzacane
[\ 4H69G388) i
MZZBRN55D21L049W  Mazzacane
GRRFBA81L10A182G Guerriero

Nome

Roberto
Michele
Stefania
Maurizio llaric
Fabio
Bruno
Antonino
Gilda
Bruno
Barbara
Bruno
Fabio

Genere Denominazione Conferente Oggetto dell'incarico
M STUDIO DENTISTICO DUE M CONSULENZE TECNICHE
M AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRIT ALTRE TIPOLOGIE
F CENTRO SERVIZI FORMAZIONE DOCENZA
M FONDAZIONE LE VELE DOCENZA
M BRAIN SRL CONS.MEDICHE
M MINISTERO DI GIUSTIZIA CONSULENZE TECNICHE
m OMNIA SECURA SERVIZI SRL CONSULENZE TECNICHE
F UNIVERSITA' DI PAVIA DOCENZA
M MINISTERO DI GIUSTIZIA CONSULENZE TECNICHE
F COMUNI RIUNITI SRL CONSULENZE TECNICHE
M MINISTERO DI GIUSTIZIA CONSULENZE TECNICHE
M MINISTERO DI GIUSTIZIA CONSULENZE TECNICHE

Doveri d'ufficio

NO
NO
NO
NO
NO

Data inizio

01/03/2018
02/03/2018
16/03/2018
01/04/2018
02/05/2018
18/05/2018
18/05/2018
01/10/2018
03/10/2018
12/08/2018
18/09/2018
19/09/2018

Data fine Tipologia importo

31/12/2018 Presunto
31/12/2018 Presunto
31/05/2018 Presunto
31/12/2018 Presunto
31/12/2018 Previsto
18/07/2018 Presunto
31/12/2018 Presunto
01/01/2019 Presunto
30/12/2018 Presunto
31/12/2019 Previsto
30/12/2018 Previsto
01/10/2018 Previsto

Importo (euro)

1.500,00
20.000,00
1.800,00
1.000,00
8.000,00
1.500,00
13.864,00
750,00
1.500,00
4.000,00
2.000,00
1.500,00

Imp. erogato (euro)

Incarico saldato

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



